Comune di SAN FRATELLO

Provincia di (MESSINA)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. < DEL QL/ o-,/“;// <016
NAS... del 5J.i':/.fﬁ'ff2Registro Generale

OGGETTO: Decreto  Ministeriale 15.07.1999, n. 306 “Regolamento recante
disposizioni per gli assegni per il nucleo familiare e di maternita”, a
norma deghi artt. 65 e 66 della Legge 23.12.1998, n. 448, come
modificato dalla Legge 17.05.1999, n. 144. Concessione di beneficio.
Sig.ra Mondello Rosalia Maria

IL RESPONSABILE
RICHIAMATO I'art. 65 della Legge 23.12.1998, n. 448, come modificato dalla Legge 17.05. 1999, n. 144,
che istituisce un assegno di maternita;
RICHIAMATO il D M. 15.07, 1999, n. 306 che disciplina 'accesso alla prestazione sociale sopra nominata;
VISTA la domanda d'erogazione dell' i

CONSIDERATO che sulla base degli elementi reddituali e patrimoniali il valore annuo della
situazione economica del nucleo ¢ rientrante nel limite stabilito per l'ottenimento del beneficio ;

ATTESO che sulla base dell'Attestazione ISEE., deve essere corrisposto un assegno di EURQO
338,89 mensili;

CONSIDERATO che I'Ente ha eseguito il controllo formale della dichiarazione e la veridicita della
situazione familiare dichiarata;

RITENUTO, pertanto, di concedere l'assegno di maternita;

RICHIAMATO l'art. 6 della Legge 15.05.1997, n. 127;

DETERMINA

L. di concedere il beneficio dell'assegno di maternita, ex art. 66 della legge 23.12.1998 n. 448 alla Sig.ra
Mondello Rosalia Maria , codice fiscale MNDRLM72M441199D , nella misura di EURQ 338,89 mensili, per

ﬂ p o IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
: —Oa_ W Elum‘ 4 (e —




